
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2J� Q Ч Q_ QQf No ----=---'---1'---L--

O признании утратившим силу постанов ения администрации 
городского округа Красногорск от 17.03.2021 № 602/3 

· «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: 
Московская область, г. Красногорск, д. Сабурова, ул. Парковая, д. 27» 

В соответствии с пунктом 39 Правил проведения органом местного 
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для 
управления многоквартирным домом, . утвержденных Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, Уставом городского 
округа Красногорск, в связи выбором собственниками помещений в 
многоквартирном доме по адресу: Московская область, г. Красногорск, 
д. Сабурова, ул. Парковая, д. 27, способа управления указанным домом и 
внесением соответствующих изменений в реестр лицензий Московской области, 
постановляю: 

1. Постановление администрации городского округа Красногорск от
17.03.2021 № 602/3 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: 
Московская область, г. Красногорск, д. Сабурова, ул. Парковая, д. 27» признать 
утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

· Красногорск в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск по жилищно
коммунальному хозяйству Е.С. Лобачеву. 

Вриn главы городского округа Красногорск А.П. Спасский 

Л.В. Пшонкина 

018828 


